Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

DECRETO Nº 081, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2016.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

Edital do Concurso Público n.º 001/2016,

 DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final de classificação do Concurso

Público nº 001/2016, conforme Anexo Único.

Art. 2º Fica assegurado o prazo legal, para qualquer recurso referente a esta

homologação.

Art. 3º Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação.

Salto Veloso/SC, em 05 de outubro de 2016.

Claudemir Cesca
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios.

José Carlos Oneda
Secretário de Administração e Finanças

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

AUXILIAR DE LIMPEZA

Inscrição Candidato C.E C.L.M C.P C.M C.G N.P.O N.F Situação. Class.

7698 CELIA DONATTI MACEDA 2,40  0,60  1,40  1,20  1,50  7,10 7,10  APROVADO(A) 1º

7700 ROBERTA THAILIS MORAES PEREIRA 2,00  0,90  1,75  1,50  0,90  7,05 7,05  APROVADO(A) 2º

7676 CÁTIA DE MORAIS 2,80  0,30  1,75  0,90  1,20  6,95 6,95  APROVADO(A) 3º

7675 CLAUDIA DE BASTIANI 2,40  0,90  1,75  1,20  0,60  6,85 6,85  APROVADO(A) 4º

7733 JOCILENE DE LARA ABRAAO 2,40  0,60  1,40  1,50  0,90  6,80 6,80  APROVADO(A) 5º

7670 TATIANA CAMILA DORINI 2,80  0,60  1,05  1,20  0,90  6,55 6,55  APROVADO(A) 6º

7688 PAULA GRASIELE BORGA 1,60  0,90  1,75  1,20  0,90  6,35 6,35  APROVADO(A) 7º

7721 JESSICA APARECIDA DE MELO CRAI 1,60  0,60  1,75  1,20  1,20  6,35 6,35  APROVADO(A) 8º

7717 MARTA DE OLIVEIRA 1,60  0,30  1,75  1,50  1,20  6,35 6,35  APROVADO(A) 9º

7708 MARIELI PIROVANO 2,00  0,60  1,40  0,60  1,20  5,80 5,80  APROVADO(A) 10º

7725 MARILEY ZANELLA 1,60  0,30  1,40  1,20  1,20  5,70 5,70  APROVADO(A) 11º

7661 TAILISE BRUNETTA 0,80  0,60  1,75  1,50  0,90  5,55 5,55  APROVADO(A) 12º

7690 CAMILA NATALI DA CRUZ 2,00  0,90  1,40  0,60  0,60  5,50 5,50  APROVADO(A) 13º

7707 ELIANE RIBEIRO SANTOS 0,80  1,20  1,40  1,20  0,90  5,50 5,50  APROVADO(A) 14º

7694 LORENI GONÇALVES RIBAS 1,60  0,60  1,40  1,20  0,60  5,40 5,40  APROVADO(A) 15º

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

7680 ROSANA MARIA BALDO SCHNEIDER 1,60  0,30  1,40  1,20  0,90  5,40 5,40  APROVADO(A) 16º

7684 ADRIANA LOCATELLI DOS SANTOS 1,20  0,90  1,75  0,90  0,60  5,35 5,35  APROVADO(A) 17º

7672 DENISE NATAL CHAVES RODRIGUES 1,60  0,30  1,40  1,20  0,60  5,10 5,10  APROVADO(A) 18º

AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA

Inscrição Candidato C.E C.L.M C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MEDICO

Inscrição Candidato C.E C.L.M C.P C.M C.G N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

7702 TIAGO PELLIZZETTI SEGATEL 2,40  0,60  2,10  1,50  0,90  7,50 0,00  7,50  APROVADO(A) 1º

7726 NAYARA RECALCATTI 1,60  1,50  1,75  1,50  0,90  7,25 0,00  7,25  APROVADO(A) 2º

7722 GABRIEL AUGUSTO BEAL 1,60  1,20  2,10  1,20  0,90  7,00 0,00  7,00  APROVADO(A) 3º

7668 TIAGO PEGORARO 1,60  1,20  1,75  1,20  1,20  6,95 0,00  6,95  APROVADO(A) 4º

7729 ALANA KARLA MENDES FERNANDES 1,20  1,20  2,10  1,20  0,90  6,60 0,00  6,60  APROVADO(A) 5º

7689 SANDRO ROBERTO ROMITTI 2,00  0,90  1,40  0,90  0,90  6,10 0,00  6,10  APROVADO(A) 6º

7662 DOUGLAS ANTONIO BISSANI 1,20  0,90  2,10  0,90  0,90  6,00 0,00  6,00  APROVADO(A) 7º

      Estado de Santa Catarina
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ●

7678 SANDRO DA SILVA MONTANO 2,40  1,20  1,05  0,00  0,60  5,25 0,00  5,25  APROVADO(A) 8º

PSICOLOGO

Inscrição Candidato C.E C.L.M C.P C.M C.G N.P.O. Títulos N.F Situação. Class.

7677 CATIA MARISTELA VIATER 2,80  1,50  1,75  0,60  0,60  7,25 0,00  7,25  APROVADO(A) 1º

7701 JULIANA DENISE STECKLING 2,80  1,50  1,40  0,60  0,30  6,60 0,00  6,60  APROVADO(A) 2º

7703 ANA CELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 2,80  0,60  1,40  0,90  0,90  6,60 0,00  6,60  APROVADO(A) 3º

7712 MAUDINÊS LOCATELLI 2,00  0,60  1,40  0,60  0,90  5,50 1,00  6,50  APROVADO(A) 4º

7691 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 1,60  0,30  2,10  0,30  0,90  5,20 1,00  6,20  APROVADO(A) 5º

7699 LUIZA BERNARDI BUHL 2,00  0,90  1,75  0,30  1,20  6,15 0,00  6,15  APROVADO(A) 6º

7654 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 2,00  1,20  1,40  0,60  0,60  5,80 0,00  5,80  APROVADO(A) 7º

7687 PRISCILA LUVISON 1,60  1,20  1,40  0,60  0,90  5,70 0,00  5,70  APROVADO(A) 8º

7696 RAFAELA ZIEGELMAIER RIBEIRO 1,20  1,50  1,05  1,20  0,60  5,55 0,00  5,55  APROVADO(A) 9º

7685 EVERLY ZAMPIERI 2,00  0,60  1,40  0,90  0,60  5,50 0,00  5,50  APROVADO(A) 10º

7720 JANE MARIA ANDRETTA 2,00  0,60  1,75  0,60  0,30  5,25 0,00  5,25  APROVADO(A) 11º

7653 ERICA TOMAZI RIBEIRO 1,60  0,60  1,40  0,90  0,60  5,10 0,00  5,10  APROVADO(A) 12º

7723 JOSINELI ZANCAN 1,60  0,60  0,70  0,90  1,20  5,00 0,00  5,00  APROVADO(A) 13º